



CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970

CNPJ: 78.299.815/0001-00

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

EMITENTE

01 PODER LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

CREDOR

10.601.388/0001-30 BRZ SUL COM COMBUSTIVEIS LTDA

Dados do Empenho

01 PODER LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Número do Empenho	Data	Func.	SubFunc.	Prog.	Proj/Ativ.	Elemento	Fonte	Valor Original
000128 /2020	20.03.20	01	31	001	2107	3390300102	0001	12.993,27

Dados da Liquidação

Número:	9624	Data:	13.08.20	Valor:	117,35
---------	------	-------	----------	--------	--------

Deduções	Valor
Valor Liquidado	117,35

Controle

Valor Empenho	Despesa Liquidada	Esta Liquidação	Saldo a Liquidar
12.993,27	349,37	117,35	12.643,90

Programação Financeira

Data do Vencimento: 13.08.2020

Observações

Elaborado por: Leila Tiyomi Hirakuri

RECIBO

Declaro que recebi a importa cento e dezessete reais e trinta e cinco centavos

Apucarana, ____/____/____

Nome: _____

Documento: _____

Número: _____ Assinatura: _____



CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970

CNPJ: 78.299.815/0001-00

ORDEM DE PAGAMENTO

Ordem de Pagamento : 171

Ano	Empenho	Sub Tipo	Despesa Cat	Empenhado	Retencao	Liquido
2020	000128	0 Estimativo	6 339030	117,35		117,35

Total a Pagar: 117,35

Recebi(emos) da Camara Municipal de Apucarana a importancia supra de R\$ 117,35 cento e dezessete reais e trinta e cinco centavos*****

 Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou(amos) plen e geral quitacao.

Codigo Banco : Nro Banco:
 Nro do Cheque: Agencia .:
 Nro C/C .:
 Cidade ...

BRZ SUL COM COMBUSTIVEIS LTDA

Ordenador da Despesa

Luciano Augusto Molina Ferreira
Presidente

Data ____/____/____ Credor _____

RECEBEMOS DE BRZ SUL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N.º: 000022880
SÉRIE: 000

BRZ SUL
AV PARANA, 196
VILA CASSALA APUCARANA
PR Telefone/Fax:
CEP: 80434000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



SAÍDA
N.º: 000022880
SÉRIE: 000

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4120 0810 6013 8800 0130 5500 0000 0228 8010 0904 8624

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9047947674 INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO UFRN 10.601.388/0001-30 CNPJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200149022769 13/08/2020 15:49:41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA CNPJ/CPF 78299815000100 DATA DA EMISSÃO 13/08/2020

ENDEREÇO CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA,25A BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 86800235 DATA DA ENTRADA

MUNICIPIO APUCARANA FONE/FAX 4334207000 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DA SAÍDA 13/08/2020

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	117,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				117,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9 CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2445	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	30,402	3,860	117,35	0,00	0,00	0,00	0	0

Luiz Carlos Balan
Diretor Administrativo

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Num.NFce : 440459 Placa : AYE-2280 Veiculo : COBALT SEDAN 2014 Motorista : 30,4
0 LTS Frota : Odometro : 109.417 Obs.: Horimetro: 0 BC-ST: R\$ 117,35 ALIQ.: 28,00%
ICMS-ST: R\$ 32,86



CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970

CNPJ: 78.299.815/0001-00

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

EMITENTE

01 PODER LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

CREDOR

10.601.388/0001-30 BRZ SUL COM COMBUSTIVEIS LTDA

Dados do Empenho

01 PODER LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Número do Empenho	Data	Func.	SubFunc.	Prog.	Proj/Ativ.	Elemento	Fonte	Valor Original
000128 /2020	20.03.20	01	31	001	2107	3390300102	0001	12.993,27

Dados da Liquidação

Número:	9617	Data:	13.08.20	Valor:	135,25
---------	------	-------	----------	--------	--------

Deduções	Valor
Valor Liquidado	135,25

Controle

Valor Empenho	Despesa Liquidada	Esta Liquidação	Saldo a Liquidar
12.993,27	232,02	135,25	12.761,25

Programação Financeira

Data do Vencimento: 13.08.2020

Observações

Elaborado por: Leila Tiyomi Hirakuri

RECIBO

Declaro que recebi a importa cento e trinta e cinco reais e vinte e cinco ce

Apucarana, ____/____/____

Nome: _____

Documento: _____

Numero: _____ Assinatura: _____



CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970

CNPJ: 78.299.815/0001-00

ORDEM DE PAGAMENTO

Ordem de Pagamento : 170

Ano	Empenho	Sub Tipo	Despesa Cat	Empenhado	Retencao	Liquido
2020	000128	0	Estimativo 6 339030	135,25		135,25

Total a Pagar: 135,25

Recebi(emos) da Camara Municipal de Apucarana a importancia supra de R\$ 135,25 cento e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos***

 Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou(amos) plen e geral quitacao.

Codigo Banco : Nro Banco:
 Nro do Cheque: Agencia .:
 Nro C/C .:
 Cidade ...:

BRZ SUL COM COMBUSTIVEIS LTDA

Ordenador da Despesa
Luciano Augusto Molina Ferreira
 Presidente

Data ____/____/____ Credor _____

RECEBEMOS DE BRZ SUL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N.º: 000022879
SÉRIE: 000

BRZ SUL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

 AV PARANA, 196
 VILA CASSALA APUCARANA
 PR Telefone/Fax:
 CEP: 80434000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



SAÍDA

N.º: 000022879
SÉRIE: 000

Page 1 of 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4120 0810 6013 8800 0130 5500 0000 0228 7910 0904 8615

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9047947674 INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ 10.601.388/0001-30 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200149020726 13/08/2020 15:48:19

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA CNPJ/CPF 78299815000100 DATA DA EMISSÃO 13/08/2020

ENDEREÇO CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA,25A BAIRRO/DESTRITO CENTRO CEP 86800235 DATA DA ENTRADA

MUNICIPIO APUCARANA FONE/FAX 4334207000 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DE SAÍDA 13/08/2020

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	135,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				135,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS


RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9 CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 0 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO 0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2445	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	35,041	3,860	135,25	0,00	0,00	0,00	0	0



Luiz Carlos Balan
 Diretor Administrativo

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Num.NFce : 440458 Placa : AYE-2281 Veiculo : COBALT 2014 Motorista : 35,04 LTS Fr
 ota : Odometro : 113.269 Obs.: Horimetro: 0 BC-ST: R\$ 135,25 ALIQ.: 28,00% ICMS-S
 T: R\$ 37,87



748-X

Recibo do Pagador

Local de pagamento					Vencimento	
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA					31/08/2020	
Beneficiário					Agência / Código do Beneficiário	
BRZ SUL COM DE COMBUSTIVEIS - CNPJ: 10.601.388/0001-30					0723.14.29574	
Data do Documento	Nº do Documento	Espécie Doc.	Acete	Data Processamento	Nosso Número	
28/08/2020	5818	DMI	N	28/08/2020	20/100469-4	
Espécie		Quantidade Moeda	Valor Moeda		Valor Documento	
REAL					R\$ 252,60	
Instruções					(-) Descontos / Abatimentos	
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO					(-) Outras deduções	
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.					(+/-) Mora / Multa	
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 0,25.					(+/-) Outros acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador					Código de Baixa:	
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA - CNPJ: 78.299.815/0001-00						
CENTRO CIVICO JOSE OLIVEIRA ROSA, 25A						
APUCARANA PR - 86800-235						
Sacador / Avalista					Autenticação Mecânica	

Recebimento através do cheque Nº
Do banco
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagável em qualquer agência bancária.

Corte na linha abaixo


748-X

74891.12016 00469.407233 14295.741004 1 83640000025260

Local de pagamento					Vencimento	
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA					31/08/2020	
Beneficiário					Agência / Código do Beneficiário	
BRZ SUL COM DE COMBUSTIVEIS - CNPJ: 10.601.388/0001-30					0723.14.29574	
Data do Documento	Nº do Documento	Espécie Doc.	Acete	Data Processamento	Nosso Número	
28/08/2020	5818	DMI	N	28/08/2020	20/100469-4	
Espécie		Quantidade Moeda	Valor Moeda		Valor Documento	
REAL					R\$ 252,60	
Instruções					(-) Descontos / Abatimentos	
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO					(-) Outras deduções	
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.					(+/-) Mora / Multa	
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 0,25.					(+/-) Outros acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador					Código de Baixa:	
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA - CNPJ: 78.299.815/0001-00						
CENTRO CIVICO JOSE OLIVEIRA ROSA, 25A						
APUCARANA PR - 86800-235						
Sacador / Avalista					Autenticação Mecânica	



FICHA DE COMPENSAÇÃO

**2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	78.299.815/0001-00
Nome:	CAM MUN DE APUCARANA
Conta de débito:	0379 / 006 / 00000001-0

Histórico do Pagamento:	PG BLOQTO
Representação numérica do código de barras:	74891.12016 00469.407233 14295.741004 1 83640000025260
Instituição Emissora - Nome do Banco:	

Data do Vencimento:	31/08/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	28/08/2020
Valor Nominal do Boleto:	0,00
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	0,00
Valor Pago (R\$):	252,60
Identificação do Pagamento:	BRZ SUL

Data/hora da operação:	28/08/2020 12:43:52
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	000687632
Chave de segurança:	YUP6SWXNRQ0AHR2F

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


Luciano Augusto Molina Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Apucarana


Jéssica Daliane Angotti
TESOUREIRA